
Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 16

— 916 — Poz. 206

219 — Nr 318/MON z dnia 13 sierpnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia odznaki pamiątkowej 

Dowództwa 3. Flotylli Okrętów  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  962

220 — Nr 319/MON z dnia 13 sierpnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia odznaki pamiątkowej 

Dowództwa Śląskiego Okręgu Wojskowego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  966

221 — Nr 320/MON z dnia 16 sierpnia 2010 r. zmieniająca decyzję budżetową na rok 2010  . . . . .  970

P O R O Z U M I E N I E :

222 — Aneks Nr 2 z dnia 30 lipca 2010 r. do porozumienia o współpracy między Ministrem 

Obrony Narodowej i Federacją Rodzin Katyńskich  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  974

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

206

ZARZĄDZENIE Nr 46/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 10 sierpnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania jednostkom organizacyjnym Żandarmerii Wojskowej 
statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 

Nr 96, poz. 620 i Nr 123, poz. 835) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 38/MON Ministra Obrony 

Narodowej z dnia 13 lipca 2010 r. w sprawie nadania 

jednostkom organizacyjnym Żandarmerii Wojskowej 

statutu jednostki budżetowej w § 1 wprowadza się 

następujące zmiany:

1) uchyla się pkt 2 i 3;

2) po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) Oddziałowi Zabezpieczenia Żandarmerii Woj-

skowej w Warszawie i Mińsku Mazowieckim 

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 4 

do zarządzenia.”;

3) załącznik Nr 4 do zarządzenia otrzymuje brzmie-

nie określone w załączniku do niniejszego zarzą-

dzenia.*

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 

1 sierpnia 2010 r., z wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2011 r.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

* Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.




